
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/586,Uchwala-Nr-II42002-w-sprawie-ustan
owienia-uzytkowania-pomieszczen-stacji-transfo.html
08.05.2024, 04:52

Uchwała Nr II/4/2002 w sprawie ustanowienia
użytkowania pomieszczeń stacji
transformatorowej oraz służebności gruntowej

Uchwała Nr II / 4 / 2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 10 grudnia 2002 r.
w sprawie ustanowienia użytkowania pomieszczeń stacji transformatorowej oraz
służebności gruntowej

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2001.142.1591) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2000.46.543)Rada
Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje :
§ 1.
Wyraża się zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci
użytkowania pomieszczeń stacji transformatorowej w budynku ICDS przy ulicy Staszica
oraz służebności gruntowej dla trasy linii energetycznych SN na rzecz Zakładu
Energetycznego Warszawa-Teren SA w Warszawie.Grunt stanowi własność Gminy
Łomianki - działka nr 62/1, KW 5617.
§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metadane

Data publikacji : 07.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/586,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/585,Uchwala-Nr-I12002r-w-sprawie-wyboru-Przewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomiankach.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/585,Uchwala-Nr-I12002r-w-sprawie-wyboru-Przewodniczacego-Rady-Miejskiej-w-Lomiankach.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/587,Uchwala-Nr-II52002-w-sprawie-nieodplatnego-przejecia-dzialek-drogowych.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/587,Uchwala-Nr-II52002-w-sprawie-nieodplatnego-przejecia-dzialek-drogowych.html

